
Id: EE4D0CF9-CB78-46FE-8D43-4F36F70185CE. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVII/493/13 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2013 rok  

 
Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz.1590, z późn.zm.), art.212, ust.1 pkt  2, 3, 4,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 , z późn.zm.) - uchwala się co następuje:   

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej  zwiększa się łączny plan wydatków budżetu województwa 
na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku ze zwrotem odsetek 
bankowych od środków dotyczących Działania w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 
2007-2013.  

§ 2. 1. Zwiększa się deficyt budżetu województwa o kwotę 1.835,77 zł.  

2. Deficyt budżetu województwa w wysokości 159.982.666,88 zł pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 59.982.666,88 zł oraz przychodami 
z zaciągniętych kredytów na rynku zagranicznym w kwocie 100.000.000,00 zł.  

3. Zwiększa się przychody budżetu województwa z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę  1.835,77 zł.   

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku  
 
 

Tadeusz Kowalczyk 

 



WYDATKI STYCZEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVII/493/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.01.2013 roku 

Dział 500 - Handel

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 1 835,77
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 835,77

Pozostałe odsetki ( płatności ) 4587 1 560,40
Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów) 4589 275,37
OGÓŁEM 1 835,77



WYDATKI STYCZEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVII/493/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.01.2013 roku 

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 500 - Handel
Rozdział 50005 - Promocja eksportu - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 1 835,77
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 835,77

Pozostałe odsetki ( płatności ) 4587 1 560,40
Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów) 4589 275,37
OGÓŁEM 1 835,77



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVII/493/13
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 22.01.2013 roku

                                      PRZYCHODY I ROZCHODY  BUDŻETU 2013

                  w złotych

L.p. § Wyszczególnienie Plan Plan
przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

I. PRZYCHODY 168 014 183,11    1 835,77          168 016 018,88      

1. 951 Przychody ze spłat pożyczek i 3 300 000,00        3 300 000,00          
kredytów udzielonych ze środków 
publicznych

2. 953 Przychody z zaciągnietych pożyczek 100 000 000,00    100 000 000,00      
i kredytów na rynku zagranicznym

3. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 64 714 183,11      1 835,77          64 716 018,88        

II. ROZCHODY 8 033 352,00        8 033 352,00          

1. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych 8 033 352,00        8 033 352,00          
pożyczek i kredytów




